平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

(個別業績予想）
 売上高につきましては、概ね予想通りに推移致しましたが、原価及び販売管理費の管理の徹底並びに削減策を推し進め
た結果、営業利益、経常利益が前回発表を上回る結果となりました。
 これにより、当期の業績を踏まえ繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、当初見込みよりも法人税等調整額(貸方)
が多く計上されたことにより、当期純利益が前回予想を上回ることとなりました。

（連結業績予想）
 連結業績につきましては、個別業績予想の変動に加え、子会社における原価及び販売管理費の管理の徹底並びに削減
策を推し進めた結果によるものです。

以 上

平成24年5月11日
各 位

上場会社名 株式会社 アール・エス・シー

代表者 代表取締役社長 重安 宏

（コード番号 4664）

問合せ先責任者 常務取締役 金井 宏夫

（TEL 03-5952-7211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年2月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,200 100 100 58 19.76

今回修正予想(B) 5,253 114 123 76 25.89

増減額(B-A) 53 14 23 18

増減率(%) 1.0 14.4 23.0 31.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

5,274 △324 △335 △279 △95.17

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,900 80 50 17.03

今回修正予想(B) 4,881 98 61 20.77

増減額(B-A) △18 18 11

増減率(%) △0.4 22.1 21.9

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

4,905 △333 △272 △92.69